

Protokół nr 18/II/2023
z posiedzenia Komisji Inwentaryzacyjnej
Rady Miejskiej w Łodzi
z dnia 14 lutego 2023 r.
posiedzenie on-line

I. Obecność na posiedzeniu:

stan Komisji - 9 radnych

obecnych - 8 radnych

oraz zaproszeni goście.

Listy obecności stanowią załącznik nr **1 i 2** do niniejszego protokołu.

Zaproszenie dla radnych na posiedzenie stanowi załącznik nr **3** do niniejszego protokołu.

Zaproszenie dla gości na posiedzenie stanowi załącznik nr **4** do niniejszego protokołu.

II. Proponowany porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia nr 17 z dnia 1 grudnia 2022 r.
2. Przyjęcie planu pracy Komisji Inwentaryzacyjnej Rady Miejskiej w Łodzi na 2023 r.
3. Rozpatrzenie sprawozdania z pracy Komisji Inwentaryzacyjnej Rady Miejskiej w Łodzi za 2022 rok.
4. Omówienie i przyjęcie arkusza spisowego nr 252.
5. Sprawy różne i wniesione.

III. Przebieg posiedzenia i przyjęte ustalenia.

Przewodniczący Komisji p. Rafał Markwant powitał radnych oraz zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum niezbędne do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych uchwał i opinii.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie zaproponowany porządek posiedzenia.

Komisja w głosowaniu przy **8** głosach „za”, przy **braku** głosów „przeciw” i **braku** głosów „wstrzymujących się”, jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała porządek obrad.

Ad pkt 1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia nr 17/XII/22 z dnia 1 grudnia 2022 r.

- Przyjęto protokół nr 17/XII/22 z dnia 1 grudnia 2022 r.
Opinia pozytywna: „za” – 7 głosów, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymujących się” – 0 głosów.

Ad pkt 2 - Przyjęcie planu pracy Komisji Inwentaryzacyjnej Rady Miejskiej w Łodzi na 2023 rok.

Przewodniczący Komisji przedstawił plan pracy Komisji Inwentaryzacyjnej Rady Miejskiej w Łodzi na 2023 rok. Poinformował, że wymieniony dokument znajduje się w aktówce.

Wobec braku pytań **Przewodniczący Komisji** poddał pod głosowanie zaproponowany plan pracy Komisji:

Wynik głosowania: „za” – 7 głosów, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymujących się” – 0 głosów.

Ad pkt 3 - Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Inwentaryzacyjnej Rady Miejskiej w Łodzi w 2022 roku.

Przewodniczący Komisji poinformował, że sprawozdanie z działania Komisji w 2022 r. znajduje się w aktówce.

Wobec braku pytań **Przewodniczący Komisji** poddał pod głosowanie przedstawione sprawozdanie:

Wynik głosowania: „za” – 8 głosów, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymujących się” – 0 głosów.

Ad pkt 4. Omówienie i przyjęcie arkusza spisowego nr 252.

Komisja zapoznała się z arkuszem spisowym nr 252.

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania.

Pytań nie zgłoszono.

Dyskusja.

Głosów w dyskusji nie zgłoszono.

Wynik głosowania: „za” – 7 głosów, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymujących się” – 0 głosów.

Ad pkt 5 - Sprawy różne i wniesione.

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są inne sprawy do Komisji.

Radny p. Władysław Skwarka zapytał o nieruchomości będące we władaniu PKP.

Zastępca Dyrektora Wydziału Dysponowania Mieniem p. Monika Andrzejewska – Koniuszaniec poinformowała, że sprawy toczą się jak do tej pory, ale jest pewien sukces. Miasto wniosło o wydanie i zapłatę za bezumowne korzystanie za tereny po komunalizacji przy ul. Więckowskiego i spór toczył się w sądzie, który zasądził zapłatę za bezumowne korzystanie. Miasto wygrało w dwóch instancjach. PKP wniosło skargę do Sądu Najwyższego, który oddalił skargę. Jest prawomocne orzeczenie. Walka o te tereny trwała 7 lat. Poza tym w 2022 r. skomunalizowano 161 ha terenów we władaniu PKP.

Radny p. Władysław Skwarka pogratulował sukcesu i zaproponował przyjęcie stanowiska Komisji:

Komisja Inwentaryzacyjna Rady Miejskiej w Łodzi na posiedzeniu w dniu 14 lutego 2023 r. zapoznała się z efektem pracy pracowników Wydziału Dysponowania Mieniem Departamentu Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi polegającym na odzyskaniu nieruchomości będącej we władaniu PKP PLK S.A. przy ul. Więckowskiego w Łodzi.

W efekcie posiedzenia Komisja przyjęła następujące **stanowisko**:

Komisja Inwentaryzacyjna Rady Miejskiej w Łodzi doceniając wieloletnie wysiłki pracowników Wydziału Dysponowania Mieniem Departamentu Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi w przejęciu i komunalizacji cennej dla Miasta nieruchomości przy ul. Więckowskiego 16 (działka nr 351 w obrębie S-6) oraz ul. Więckowskiego 18 (działka nr 350 w obrębie S-6) w Łodzi - zwraca się do Prezydenta Miasta Łodzi o uhonorowanie i wyróżnienie pracowników, którzy przyczynili się do tego sukcesu.

Pytań nie zgłoszono.

Dyskusja.

Głosów w dyskusji nie zgłoszono.

Wynik głosowania: „za” – 6 głosów, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymujących się” – 0 głosów.

Przewodniczący Komisji poinformował, że wszelkie pisma, które wpłynęły do Komisji umieszczone zostały w aplikacji e-Sesja oraz w folderze poczty elektronicznej pn. Aktówka, Komisja Inwentaryzacyjna.

Więcej spraw wniesionych i wolnych wniosków nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji podziękował za udział w obradach i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokół sporządziła
Sylwia Woźniak-Taczała

Przewodniczący Komisji
Rafał Markwant